
UCHWAŁA NR 913/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 45 w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 45 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

nr 45 w Lublinie z siedzibą przy ul. Radzyńskiej 5, 20-850 Lublin, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową 
nr 45 w Lublinie z siedzibą przy ul. Radzyńskiej 5, 20-850 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 45 w Lublinie, który ma zastosowanie do uczniów rozpoczynających 

realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. i następnych lat obejmuje ulice: 
al. Kompozytorów Polskich str. parzysta od 2 do 8B, al. Solidarności od Północnej 22E do 
al. M. Smorawińskiego, Karola Lipińskiego, Oratoryjna, Organowa, Niccolo Paganiniego, Północna str. 
nieparzysta od 17 do 71 i str. parzysta od 22E do 60, Radzyńska, Tadeusza Szeligowskiego str. parzysta do 8.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 45 w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 2023/2024 ma 

zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej w roku 
szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: al. Kompozytorów Polskich, Karola Lipińskiego, 
Milenijna, Feliksa Nowowiejskiego, Oratoryjna, Organowa, Niccolo Paganiniego, Północna od 17 do 81 i od 
26 do 60 , Radzyńska, Tadeusza Szeligowskiego.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 45 w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 2020/2021 ma 

zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej w roku 
szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: al. Kompozytorów Polskich, Karola Lipińskiego, 
Milenijna, Feliksa Nowowiejskiego, Oratoryjna, Organowa, Niccolo Paganiniego, Północna – od 17 do 
Kosmowskiej i od 26 do Kosmowskiej, Radzyńska, Tadeusza Szeligowskiego.

§ 5. 
Szkoła Podstawowa nr 45 w Lublinie wchodzi w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 

im. Zbigniewa Herberta w Lublinie.

§ 6. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 45 w Lublinie.

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 8328EAA6-D8BC-4519-AA81-C023C9677705. Podpisany Strona 1 z 1




